[bookmark: _heading=h.2et92p0][image: ]
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

Anexo 5 – DECLARAÇÃO DE NECESSIDADE DE MANUTENÇÃO
 PÚBLICA Nº 02/2025 – PROPGP/UFOB

Eu, _______________________________________________, matrícula SIAPE nº_____________, responsável pela submissão da proposta do (Centro) _______________________________________________, declaro para os devidos fins que a recuperação do equipamento é tecnicamente viável e que os recursos da chamada publica serão utilizados para a manutenção do (inserir o equipamento), que apresenta, (descrever o problema apresentado), implicando em (inoperância parcial/inoperância total).

______________,____/____/_____.

___________________________________________
Nome e Assinatura do(a) Responsável pela submissão

1
image1.png
UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA